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Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

тор

Форма по ОКУД

по ОКПО

чик (Генподрядчик) 
'УК Бастион"
щчик(Субподрядчик)
'Уют"

по ОКПО 

по ОКПО

1ка:
окивание жилого фонда

Код
0322005

овка датчиков движения ул.Гагарина,2 подъезд №1
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Вид операции

Номер документа Дата составления

__________ к ________ £ 5  Сентябрь 2018 год

Отчетный период

01.09.2018
по

30.09.2018

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

юя (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

Сметная стоимость: 
монтажных работ:

Нормативная трудоемкость:
Сметная заработная плата:

юлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 2-й квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №
ip)".

базисная цена
0.200  тыс. руб. 
0.037 тыс. руб. 
0.001  тыс. чел. ч 
0.014 тыс. руб.

текущая цена
1.340 тыс. руб. 
0.400 тыс. руб. 
0.001  тыс.чел.ч 
0.177 тыс. руб.

Код норматива, Объем Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего
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Наименование, 
Единица измерения Всего

Осн. 3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.
Осн.
3/п

Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эксп.

Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п
Матери

ал
В т.ч.
з/п

Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

,08-03-575-01 
1онтаж датчика 
виженимя,применит.,, 1 шт. 
Н ачисления: Н 17= 2

1 14.67 14.04
0.63

15 14
1

182 177
5

:999-10.250.3748 
(атчик движения ДД-024 
932,92/5,73/1,18), 1 шт.

1 137.98
137.98

138
138

791
791

ИТОГО ПО АКТУ 153 14 973 177
139 796

ТГОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 15 14 182 177
1 5

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (°/о=76 - по стр, 1) 13 135

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47 - по стр. 1) 9 83

ЗСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 37 400

ГГОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 138 791
138 791

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 138 791

ВСЕГО ПО АКТУ 175 1 191

справочно
Материалы 139 796

Оплата труда рабочих 14 177

Накладные расходы 13 135

Сметная прибыль 9 83

НДС на материалы 25 143

Доля материалов в HP при УСН 2 23



ч
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НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю материалов в СП при УСН
ИТОГО НДС при УСН
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

Директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Бастион» 

Начальник КТИ ООО «УК Бастион» 

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

25
200

4
12

2
149 

1 340


